
Comune di San Sperate
Provincia di Cagliari

web: www.sansperate.net  e-mail: protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it

Proposta N.1151 
del 29/09/2011

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE   
N.  1070 DEL 29/09/2011

SETTORE SERVIZI SOCIALI - UFFICIO SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: Servizio di accompagnamento ed assistenza disabili per anni tre - CIG 31331265E  
- Dichiarazione di efficacia dell'aggiudicazione definitiva 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO ATTO che con determinazione del Responsabile dei Servizi Socio Culturali n. 263 del 
08.09.2011, il servizio di accompagnamento ed assistenza disabili per anni tre CIG 313312615E è 
stato aggiudicato in via definitiva alla Ditta Il Gabbiano Soc. Coop. Onlus con sede legale in San 
Sperate Via Caprera n. 9 Partita IVA n. 01524160924;

CHE ai  sensi  dell’art.  11,  comma 8,  del  D.Lgs.  n.  163/2006,  l’aggiudicazione  definitiva 
diviene efficace dopo la verifica del  possesso, nei  confronti  dell’aggiudicatario del  servizio,  dei 
requisiti dichiarati all’atto della partecipazione alla gara;

DATO ATTO che si è provveduto, pertanto, alla verifica, con esito positivo, del possesso dei 
requisiti in capo alla ditta aggiudicataria, mediante l’acquisizione della seguente documentazione:
• Dichiarazione relativa alla normativa di legge 68/99
• Certificato di iscrizione alla CCIAA con dicitura antimafia
• Documento unico di regolarità contributiva
• Polizza assicurativa per responsabilità civile verso terzi
• Polizza assicurativa per responsabilità civile auto
• Bilanci della società relativi all’ultimo triennio
• Certificato di conformità ISO 90001
• Elenco del  personale  impiegato nel  servizio  con indicazione delle qualifiche possedute,  della 
posizione contributiva ed assicurativa, con i Curricula Vitae 
• Comunicazione nominativo del coordinatore referente

VISTO il  Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli  Enti Locali  approvato con D.Lgs. 
8.8.2000, n. . 267;

VISTO il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;

Determinazione Reg.Settore N. 294 / REG. GENERALE N. 1070  DEL 29/09/2011

mailto:protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it
http://www.sansperate.net/


Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it

VISTO l’art. 107, 3° comma lettera d), del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

1  -  di  dare  atto  delle  premesse  che  costituiscono  parte  integrante  e  sostanziale  del 
dispositivo del presente provvedimento;

2  -  di  dare  atto  dell’avvenuta  verifica,  con  esito  positivo,  del  possesso,  in  capo alla  Il 
Gabbiano  Soc.  Coop.  Onlus  con  sede  legale  in  San  Sperate  Via  Caprera  n.  9  Partita  IVA  n. 
01524160924 aggiudicataria del servizio in oggetto dei requisiti, come riportato in premessa;

3  - di dichiarare, pertanto, in data odierna, l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva per il 
servizio di accompagnamento ed assistenza disabili per anni tre alla Il Gabbiano Soc. Coop. Onlus 
con sede legale in San Sperate Via Caprera n. 9 Partita IVA n. 01524160924;

4 - di dare corso agli adempimenti conseguenti all’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione 
definitiva;

5 - di disporre, secondo i principi generali dell’ordinamento, la pubblicazione del presente 
atto all’Albo Pretorio, per la durata di 15 giorni, e apposito avviso sul portale web del Comune di 
San Sperate, per tutti i fini ed a tutti gli effetti di legge .

Determinazione Reg.Settore N. 294 / REG. GENERALE N. 1070  DEL 29/09/2011



Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it

Ufficio Di Segreteria Generale

Si Attesta che:

• la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio Cartaceo comunale nonché 
all’albo pretorio informatico in base alla legge n. 69 del 18 giugno 2009  il giorno   vi 
rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al  .

San Sperate;   

Determinazione Reg.Settore N. 294 / REG. GENERALE N. 1070  DEL 29/09/2011

(Atzori I.)

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO
Iride Atzori


	Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it
	Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it

